後援 公益社団法人 日本臨床工学技士会

会員 各位                                 ２０２5 年 8 月吉日

                       一般社団法人 千葉県臨床工学技士会

                          会長 堀 和芳

                                     学術委員長 吉澤 翔太

第 30 回千葉県臨床工学会

演題募集のご案内
謹啓

時下、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、第 30 回千葉県臨床工学会を

下記のとおり開催いたします。前年度と同様、今年度も現地開催のみで、3 会場＋企業展示ブースでの開催

を予定しております。臨床工学に関する日頃の研究・治療・教育の成果や、最新の知識と情報を発信し、共

有する場となることを願っております。皆様の活発な演題登録をお待ち申し上げます。

謹白

開催日：20２6 年1 月25 日（日）

会 場：幕張メッセ国際会議場

〒261-8550 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1

参加費：会員 4,000 円 非会員 5,000 円 学生：無料

～ 演 題 募 集 期 間 ～

20２5 年 9 月30 日まで

登録方法：右記のメールアドレスに抄録を添付下さい。info-gakujutsu@chibarinkou.org

本文には、所属、氏名、連絡先を明記して下さい。

数日で抄録受け取りのメールを返信致します。

応募条件：千葉県臨床工学技士会の会員であること。

抄録はMS-Word を用いて演題名（全角50字以内）、抄録本文（全角700字以内）、

標準書式、A4横書き形式で作成して下さい。

※他学会にて発表および論文投稿されていないものに限ります。

また、画像、写真、図表の使用はできません。

演題採択：演題採択に関しましては 11 月中にご連絡予定です。

演題採用に関しましては当技士会に一任下さい。

抄録集に掲載・発表されたものは、発表論文として会誌に掲載予定です。

一般社団法人 千葉県臨床工学技士会

URL： https://chibarinkou.org

問合せ先：事務局 e-mail：info@chibarinkou.org

mailto:info-gakujutsu@chibarinkou.org
https://chibarinkou.org/
mailto:info@chibarinkou.org